

2022-05-09

Näringsliv och samhällsbyggnad
Martina Lundholm
Tfn: 063-146521
E-post: martina.lundholm@regionjh.se

RUN/230/2017

Förlängning av projekt Ökad attraktionskraft och tillgänglighet på internationell marknad

Ärendebeskrivning

Regionala utvecklingsnämnden beslutade i april 2017, § 63, att medfinansiera Jämtland Härjedalen Turism ek. för. (JHT) projekt Ökad attraktionskraft och tillgänglighet på en internationell marknad, med projekttid 1 juni 2017 – 30 maj 2018. Projektet har varit hårt drabbat av pandemin och fått förlängning vid två tidigare tillfällen. Detta bedöms bli den tredje och sista förlängningen.

Projektet har hittills inneburit en bearbetning av internationell besöksmarknad med inriktning mot den engelska marknaden samt även den danska. Målet med verksamheten har varit att locka flera gäster till länets skiddestinationer under vintersäsongen.

Jämtland Härjedalen Turism ek. för. (JHT) har löpande redovisat pågående arbete och resultat i nämnda projekt. På grund av Covid-19 har det inte varit möjligt att marknadsföra Jämtland Härjedalen som besöksmål på det sätt som projektet planerat för. Pandemins utveckling under de senaste åren har dock påverkat projektets genomförande på ett sätt som var svårt att förutspå vid beslutstillfället. Vid tidigare förlängning kompletterades beslutet med att projektet även ska arbeta med andra reseslag än flyg. JHT har begärt om en ytterligare förlängning av projektet till och med den 31 december 2022 och ska då slutredovisas.

Regiondirektörens förslag

1. Region Jämtland Härjedalen beviljar en förlängning av projekttiden för projektet Ökad attraktionskraft och tillgänglighet på internationell marknad till och med den 31 december 2022 med anledning av Covid-19 och rådande Coronapandemi.
2. Projektet ska även arbeta med andra reseslag än flyg.
3. Projektet ska slutredovisas den 31 december 2022.

I tjänsten
Anders Byström
Tf. Regiondirektör

Elin Nirjens
Tf. Områdeschef Hållbar tillväxt

Utdrag till

Jämtland Härjedalen Turism (JHT)